SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ

THÀNH PHỐ CAO LÃNH
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /TTYT-KHTC

TP. Cao Lãnh, ngày 21 tháng 3 năm 2025

BẢNG PHÂN CÔNG

Phục vụ y tế hỗ trợ công tác sơ cấp cứu tại Ngày chạy

 Olympic vì sức khỏe toàn dân và Giải Việt dã vô địch

 tỉnh Đồng Tháp năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 103/KH-BTC ngày 18 tháng 03 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc tổ chức Ngày chạy Olympic vì sức khỏe

toàn dân tỉnh Đồng Tháp năm 2025.

Căn cứ Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 18 tháng 03 năm 2025 của Ủy

ban Nhân dân thành phố Cao Lãnh, về việc Đăng cai tổ chức Giải Việt dã vô

địch tỉnh Đồng Tháp năm 2025.

Trung tâm Y tế TP. Cao Lãnh phân công viên chức phục vụ y tế như sau:

* Viên chức y tế phục vụ:

TT Họ và tên Tổ Thời gian Địa điểm

1
Bs.Phạm Minh Tâm (KKB)

ĐT: 0968847952
1

Ngày 23/3/2025

Sáng 06 giờ 00

phút đến khi kết

thúc

Công viên Văn

miếu (đường Lý

Thường Kiệt,

phường 1,

thành phố Cao

Lãnh, tỉnh

Đồng Tháp)

2
ĐD.Nguyễn Hoàng Phương Anh (P4)

ĐT: 0786849479

3
CN.Dương Thị Bích Thu (KHTC)

ĐT: 0357064507

2 4
Ys.Nguyễn Thị Bích Thủy (P1)

ĐT: 0933134978

5
Tx.Nguyễn Hùng Dũng  (KHTC)

ĐT: 0834842929

* Phụ chú:

- Viên chức được phân công mặc trang phục ngành, đeo bảng tên khi làm

nhiệm vụ.

- Viên chức khi vào trực thông báo cho Ban Tổ chức biết.

- Trong quá trình phục vụ khi xảy ra tình huống ngoài khả năng chuyên

môn, kịp thời báo Ban tổ chức và báo cáo Ban Giám đốc để chỉ đạo, hỗ trợ giải

quyết.

Sau khi kết thúc giải thi đấu, viên chức phục vụ gửi hóa đơn (thuốc,

VTYT,…) về phòng Kế hoạch – Tài chính để tổng hợp thanh toán./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Y tế Đồng Tháp;

- UBND TPCL;

- TTVHTT & TT TP;

- Website TTYT;

- Lưu: VT, KHTC.

 GIÁM ĐỐC

Trương Quốc Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-23T14:54:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Quốc Dũng<tqdung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-24T07:23:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRUNG TÂM Y TẾ THÀNH PHỐ CAO LÃNH<ttyte.tpcl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!